АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_21__._03__.2025
	№ _142__

с.Красногорское

 (
О признании
не
состоявшимся
 открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Красногорский район Алтайского края
 (
рег
. № 2025-1
)
)

Руководствуясь пунктом 59 постановления Правительства Российской Федерации «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» от 06.02.2006 №75,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Красногорский район Алтайского края (peг. № 2025-1) по лоту № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25, №26, №27, №28, №29, №30, №31 несостоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе не было подано ни одной заявки.
2. Организовать до 30 апреля 2025 года повторное проведение открытого конкурса по лотам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №22, №23, №24, №25, №26, №27, №28, №29, №30, №31  конкурсной документации (peг. № 2025-1).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Шукшина А.Н.

	[bookmark: sub_1000]Глава района
	А.Л. Вожаков

Лемешков Александр Евгеньевич
22-8-11